



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Pis aller
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	23-06-2023
Slutdato:	16-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Vermland (basement) Vermlandsgade 61, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mathias Toubro Jakob Ohrt
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger støtte til en duo udstilling med Mathias Toubro og Jakob Ohrt der spænder video, skulptur og print under arbejdstitlen Pis aller. I udstillingen vil vi hver især gennem en række nye værker behandle emner som materialitet, repræsentation og løsrivelse fra systemer og fællesskaber. Hvordan er et individ eller et fællesskab synligt i et højteknologisk og stærkt individualiseret samfund? Udstillingens titel, Pis Aller, er en klassisk fransk vending der betyder "sidste udvej" eller "nødstilfælde", men har i denne kontekst en dobbelt betydning udtalt på dansk som "pis alder". I anledning af udstillingen har vi bedt kunstner Erika Landström om at skrive en tekst, der bearbejder og formidler de tematiske sammenfald mellem udstillingens to dele. Udstillingen udspringer af et længere samarbejde mellem Jakob og Mathias under navnet Kino Cucina, der består af en række sociale film og video-kunst visninger på galleriet la cucina. I forlængelse af samarbejdet vil de to kunstnere sammen rammesætte udstillingen med en lysinstallation, der refererer deres samarbejde med Kino Cucina. Mvh Jakob Ohrt og Mathias Toubro</p>

Formidling af projektet
En offentlig invitation vil både blive formidlet gennem udstillingsstedets og vores private mail-liste, men da udstillingen også sammenfalder med vores offentlige kunst-films visninger på galleriet la cucina (drevet af Mathias), vil vi også udsende invitation gennem la cucinas mail-liste og sociale medier. Udstillingen vil desuden blive anbefalet i Politiken i medio maj.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	